
2022年 9月 29日 

 

ほっとひと息ステーション会員様 各位 

 

〒700-0822 

                            岡山市北区表町一丁目 2番 3号 

はるやま商事株式会社 

 

ほっとひと息ステーション一部特典終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、突然ではございますが、はるやま月額有料会員サービス「ほっとひと息ステーション」の特典

につきまして、一部変更がありますのでご案内いたします。 

この度、2022 年 10 月 10 日をもちまして、これまで、ほっとひと息ステーション会員様特典として提

供してまいりましたサービス「ほっとひと息 ClubOff」（以下「本件」といいます。）を終了させていた

だくこととなりました。これまでのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、心より御礼申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「ほっとひと息ステーション」では「ほっとひと息 ClubOff」以外のサービス特典を引き続きご

利用いただけます。 

弊社といたしましては、会員の皆様に満足していただけるよう、より良いサービスの提供に一層努力

してまいる所存でございます。今後ともほっとひと息ステーションをご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

本件に関するお問い合わせは、下記お客様相談窓口までお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．終了サービス ほっとひと息 ClubOff 

２．サービス終了日 2022年 10月 10日 

以上 

 

＜本件問い合わせ先＞ 

はるやま商事株式会社 お客様相談窓口 

〒700-0822  

岡山県岡山市北区表町一丁目 2番 3号 

TEL：0120-923-924 ／Email：haruyama@haruyama.biz 

受付時間：9：00～18：00  

（但し、土日祝祭日、夏期・年末年始の休業日を除きます。） 

 


